МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК № 3 (38) от 26 февраля 2025 года
	2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

Массовая муниципальная газета Чебаковского сельского поселения
Учредитель – Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
№ 4 (39) от 05 марта 2025 года
---------------------------------------------------------------------------------------------
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2025 года           № 32
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг

В соответствие с действующим законодательством Администрация Чебаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести изменения в следующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг:
1.1.   в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения», утвержденном постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения от 01.10.2019 № 77 (в редакции постановления Администрации ЧСП от 08.10.2021 № 82):
а) в пункте 2.5 раздела 2:
-  в абзаце втором слова «45 дней» заменить словами «13 рабочих дней»;
- в абзаце третьем слова «59 дней» заменить словами «27 рабочих дней»;
б) в разделе 3:
- в пункте 3.1:
- в абзаце четвертом слова «37 дней» заменить словами «11 рабочих дней»;
- в абзаце пятом слова «7 дней» заменить словами «1 рабочий день»;
- в пункте 3.3:
- в абзаце четвертом слова «33 дней» заменить словами «7 рабочих дней»;
- в абзаце десятом слова «37 дней» заменить словами «11 рабочих дней»;
- в пункте 3.4:
- в абзаце четвертом слова «3 дней» заменить словами «1 рабочего дня»;
- в абзаце седьмом слова «7 дней» заменить словами «1 рабочий день»;
в) в приложении 2 к регламенту:
- слова «37 дней» заменить словами «11 рабочих дней»;
- слова «7 дней» заменить словами «1 рабочий день»;
1.2. в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме», утвержденном постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения от 28.10.2019 № 93 (в редакции постановления от 08.10.2021 № 82):
а) в абзаце втором пункта 2.5 раздела 2 слова «45 дней» заменить словами «13 рабочих дней»;
б) в разделе 3:
- в абзаце десятом пункта 3.3 слова «24 календарных дня» заменить словами «11 рабочих дней»;
- в абзаце пятнадцатом пункта 3.4 слова «20 календарных дня» заменить словами «1 рабочий день».
2. Опубликовать настоящее постановление в массовой муниципальной газете Чебаковского сельского поселения «Муниципальный вестник».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чебаковского сельского поселения                                    А.И.Куликов

-------------------------------------------------------------------------------------------
Главный редактор – Глава Чебаковского сельского поселения Куликов А.И.
Издатель – Администрация Чебаковского сельского поселения: 152336, Ярославская область, Тутаевский район, поселок Никульское, ул.Центральная, д.15 а.
Тираж 3 экземпляра. Распространяется бесплатно.